
TUREB DİSİPLİN KURULU KARARLARINI DUYURDU
Turist Rehberleri Birliği’nden TÜRSAB’a gönderilen yazıda; turist Rehberliği Meslek Kanunu gereğince, Birliğe 
intikal eden denetim tutanakları ile şikayetleri görüşmek üzere TUREB Disiplin Kurulu’nun 18-19 Temmuz 2023 

tarihlerinde toplandığı, disiplin Kurulu tarafından dosyalar üzerinde inceleme ve görüşmeler yapıldığı belirtilerek 
Turist Rehberliği Meslek Kanunu’nun 5’inci maddesinin (c) bendi gereğince, meslekten geçici men cezası ile 

cezalandırılan rehberler iletildi.
Geçici men cezası ile cezalandırılanlara ilişkin listeye ulaşmak için; 

https://www.tursab.org.tr/duyurular/tureb-disiplin-kurulu-kararlari-hakkinda-duyuru-3

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56

www.tursab.org.tr - tursab@tursab.org.tr

tursaborgtr tursaborgtr tursabtv tursaborgtrtursaborgtr

VEFAT
Birliğimiz üyesi, Asya Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren WTOURISTIC Turizm’in sahibi İzak 

Savaryego’nun kıymetli annesi RAŞEL SAVARYEGO’NUN vefatını derin bir üzüntüyle öğrendik.

Merhumeye Allah’tan rahmet, ailesi ve yakınlarına başsağlığı diliyoruz.

GEÇEN HAFTA

İLKER ÜNSEVER İLE TURİZM 
HUKUKU
TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı Av. İlker 
Ünsever’in turizm hukukuna ilişkin soruları 
yanıtladığı “İlker Ünsever ile Turizm Hukuku” 
programımızın 20 Temmuz 2023 tarihli 
yayınında , seyahat acentaları ve turizm 
sektörünün gündem maddeleri hukuki açıdan 
ele alındı.

TÜRSAB TV’yi web sitemiz ve YouTube 
kanalımız üzerinden canlı olarak izleyebilirsiniz.
www.youtube.com/tursabtv    
www.tursab.org.tr/tv 

KÜÇÜKSU KASRI
“Sultan Kasırlarının En Güzeli” olarak bilinen, 
İstanbul’un Beykoz ilçesinde yer alan Küçüksu 
Kasrı, 1856 yılında Sultan Abdülmecid 
tarafından yaptırılmıştır. 
Mustafa Kemal Atatürk’ün de Boğaziçi gezileri 
sırasında kısa süreli dinlenme ve çalışmalarını 
yürütmek üzere kullandığı kasır, her detayıyla 
bir sanat müzesinden farksız.
“İstanbul’un Değerleri: Küçüksu Kasrı” 
özel yayınımızı Youtube kanalımızdan 
izleyebilirsiniz.
https://youtu.be/D5YJicuA_AE 

ACENTA SİCİL - BİLGİ NOTLARI
Seyahat Acentası acenta unvanını değiştirebilir. Talep edilen acenta unvanının 
uygunluğu Bakanlığın tasarrufundadır.
https://www.tursab.org.tr/acenta-unvan-degisikligi 

BU HAFTA

İLKER ÜNSEVER İLE TURİZM 
HUKUKU
TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı Av. İlker Ünsever’in 
turizm hukukuna ilişkin soruları yanıtladığı “İlker 
Ünsever ile Turizm Hukuku” programımızda, 
seyahat acentaları ve turizm sektörünün gündem 
maddeleri hukuki açıdan ele alınıyor.
Sorularınızı Facebook ve YouTube üzerinden canlı 
olarak iletebileceğiniz ‘İlker Ünsever ile Turizm 
Hukuku’, 27 Temmuz Perşembe günü saat 14.00’te 
TÜRSAB TV’de.

TÜRSAB TV’yi web sitemiz ve YouTube kanalımız 
üzerinden canlı olarak izleyebilirsiniz.
www.youtube.com/tursabtv   
www.tursab.org.tr/tv

GENEL MERKEZİMİZDE GERÇEKLEŞEN SUUDİ ARABİSTAN 
TANITIM ETKİNLİĞİNDE SUUDİ ARABİSTAN’IN

TURİZM NOKTALARI TANITILDI
24 Temmuz 2023 tarihinde Suudi Arabistan Turizm Otoritesi’nin katkılarıyla TÜRSAB Genel Merkezimizde 

Suudi Arabistan Tanıtım Etkinliği gerçekleştirildi. Söz konusu etkinliğe Suudi Arabistan Turizm Otoritesi Ticari 
Ortaklıklar Yönetim Direktörü Abdullah Zarea, Suudi Arabistan Turizm Otoritesi Ticari Ortaklıklar Müdürü Sara 

Mustafa, TÜRSAB Başkan Yardımcısı Hasan Eker, TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyeleri Mehmet Akyıl ve Yıldırım Taş 
katılım gösterdi. 

Etkinlikte Suudi Arabistan’ın tarihi, kültürel ve doğal güzellikleri tanıtıldı.

1. ULUSLARARASI ŞANLIURFA KÜLTÜR VE TURİZM BULUŞMALARI 
HAKKINDA DUYURU

Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi tarafından 1-2 Eylül 2023 tarihlerinde Şanlıurfa ilimizde “1. Uluslararası Şanlıurfa 
Kültür ve Turizm Buluşmaları” gerçekleştirilecektir.

Şanlıurfa Fuar Alanında gerçekleştirilecek olan 1. Uluslararası Şanlıurfa Kültür ve Turizm Buluşmaları için 
katılımcılara 16 metrekare standart boş stant ücretsiz olarak tahsis edilecektir. 

Katılımcı olmak isteyenlerin 28 Temmuz 2023 tarihine kadar web sitemizde yer alan iletişim bilgileri üzerinden 
dönüş yapmaları gerekmektedir.

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/1-uluslararasi-sanliurfa-kultur-ve-turizm-bulusmalari-
hakkinda-duyuru 

BEYLERBEYİ SARAYI, BEYKOZ CAM VE BİLLUR MÜZESİ, BEYKOZ 
MECİDİYE KASRI, IHLAMUR KASRI VE AYNALIKAVAK KASRI 
ZİYARET GÜN VE SAATLERİNİN GÜNCELLEMESİ HAKKINDA 

DUYURU
T.C. Cumhurbaşkanlığı Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı Müzecilik ve Tanıtım Dairesi Başkanlığı tarafından 

Birliğimize iletilen resmi yazıya göre;
Saray, köşk, kasır ve tarihi fabrikalarda uygulanacak ziyaret, tahsis, arşiv, araştırma ve görüntü alma usul ve 
esasları doğrultusunda Beylerbeyi Sarayı’nın Bahçe ve Rıhtım Bölümü, Beykoz Cam ve Billur Müzesi, Beykoz 

Mecidiye Kasrı, Ihlamur Kasrı ve Aynalıkavak Kasrı; 10 Eylül 2023 tarihine kadar cuma, cumartesi ve pazar günleri 
saat 22.00’a kadar ziyarete açık tutulacaktır.

KAPADOKYA BTK’DA KARAYOLU TAŞIMACILIK ULAŞTIRMA VE 
ARAÇ KİRALAMA TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

20 Temmuz 2023 tarihinde, TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyemiz Talip Aldemir, Kapadokya Bölge Temsil Kurulu 
Başkanımız Faruk Kahveci ve BTK Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Karayolu Ulaştırma Taşımacılık ve Araç Kiralama 
İhtisas Başkanımız Cem Türkkan ve yardımcıları Ceyhun Tetik, TÜRSAB Genel Sekreterimiz Timur Alp Bayrak, 

TÜRSAB Denetim Direktörümüz Erol Beşe ve bölge acentaları bir araya gelerek bir toplantı gerçekleştirdi.

Toplantı kapsamında; karayolu taşımacılık ulaştırma ve araç kiralama hususundaki konular, faaliyetler ve sorunları 
hakkında istişarelerde bulunuldu.

Seyahat Acentaları Yönetmeliği’nin 46.ncı ve devamı maddeleri uyarınca yapılacak Enformasyon 
Memurluğu Mevzuat Sınavı, Yabancı Dil Sınavı ve Yabancı Dil Mülakatı’na dair başvuru, sınav tarihi 

ve şartları duyuruldu. Sınav başvuruları 10 Temmuz 2023 tarihinde başlayacak olup, 9 Ağustos 2023 
tarihinde saat 23:59’da sona erecektir. 

Detaylar için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/enformasyon-memurlugu-yabanci-dil-sinavi-
vemulakati-hakkinda-duyuru-2 

TÜRSAB - TRAVELPORT İŞ BİRLİĞİ İLE SEYAHAT ACENTASI 
ÇALIŞANLARIMIZ İÇİN TEMEL DÜZEY VE

 İLERİ DÜZEY GDS EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLECEK 
TÜRSAB – Travelport iş birliği ile seyahat acentası çalışanlarına temel düzey ve ileri düzey GDS 
eğitimi verilecektir. Eğitimler 7-8-9 Ağustos 2023 (Temel Düzey) ve 4-5-6 Eylül 2023 (İleri Düzey) 

tarihlerinde TÜRSAB Genel Merkez Binası’nda gerçekleştirilecektir. 
Eğitime katılım kontenjanı sınırlı belirlenmiş olup, başvurular https://akademi.tursab.org.tr adresi 

üzerinden alınacaktır. Değerlendirme sonrası eğitime katılmaya hak kazanan adaylara katılım 
bilgileri iletilecektir. 

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/tursab-akademi-travelport-is-birligi-
ileduzenlenen-gds-egitimi-hakkinda-duyuru 

TÜRSAB-SABRE İŞ BİRLİĞİ İLE GDS EĞİTİMİ
ANKARA’DA DÜZENLENECEK

TÜRSAB – Sabre iş birliği ile biletleme departmanına dahil olmak isteyen seyahat acentası 
personelleri için yeni iş gücüne yönelik temel düzey ve ileri düzey GDS eğitimi verilecektir. Eğitimler 
7-8-9-10 Ağustos 2023 tarihlerinde Temel Düzey ve Eylül ayında İleri Düzey olmak üzere Ankara’da 

gerçekleştirilecektir. 
Eğitime katılım sınırlı kontenjana sahip olup, başvurular https://akademi.tursab.org.tr adresi 

üzerinden alınacaktır. Değerlendirme sonrası eğitime katılmaya hak kazanan adaylara katılım 
bilgileri iletilecektir.

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/tursab-akademi-sabre-is-birligi-ile-duzenlenen-
gds-egitimi-hakkinda-duyuru 

17 -24 Temmuz 2023TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 101

“TÜRSAB WHATSAPP CANLI DESTEK HATTI” KULLANIMA AÇILDI
Üyelerimizin tüm işlemlerini, WhatsApp üzerinden ilgili birimimize bağlanarak en kolay ve

hızlı bir şekilde yapabilmelerini sağlayacak yeni iletişim kanalımız kullanıma açıldı.
TÜRSAB’ın yeni uygulamasından faydalanabilmek için numaramızı telefonlarınıza kaydederek 

WhatsApp üzerinden bizimle iletişime geçebilirsiniz.

TÜRSAB WhatsApp Canlı Destek Hattı

0 (549) 456 10 10
Hemen ulaşmak için tıklayın.

https://api.whatsapp.com/send?phone=905494561010&text=Merhaba 

TURİZM PROFESYONELLERİ İSTANBUL TURİZM FUARI’NDA BİR 
ARAYA GELECEK

“Turizm sektörü tüm renkleriyle bir araya geliyor” mottosuyla yola çıkan “İstanbul Turizm Fuarı”, 4-5 Ekim 2023 
tarihlerinde İstanbul Kongre Merkezi’nde kapılarını açıyor.

Turizm sektör profesyonellerini bir araya getirecek fuar, yeni iş birliklerinin oluşmasına olanak sağlayacak. Fuar 
kapsamında gerçekleştirilecek ‘Turizm Zirvesi’nde ulusal ve uluslararası konuşmacılar, yeni trendler ve vizyonlar 

hakkında bilgi vererek sektör profesyonellerine yeni ufuklar kazandıracak.
Tüm üyelerimiz, fuar süresince A11 numaralı TÜRSAB stant alanını, toplantı ve iş görüşmeleri için ücretsiz olarak 

kullanabilecekler.
Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/istanbul-turizm-fuari-hakkinda-duyuru 

TTI HEALTH SAĞLIK TURİZMİ FUARI BU YIL İLK KEZ FUARİZMİR’DE 
ZİYARETÇİLERİ İLE BULUŞACAK

Ülkemizin son yıllarda sağlık konusunda elde ettiği başarılar, sahip olduğumuz değerli hekimler ve 
sağlık kurumları sayesinde Sağlık Turizmi sektörü de ciddi bir ivme kazandı. Tüm dünyada gelişmekte 

olan sağlık turizmine yönelik Türkiye’de yapılan çalışmaları ön plana çıkarmak ve desteklemek 
amacıyla yepyeni bir fuarla yola çıkıyoruz. 

17. kez düzenlenecek olan TTI İZMİR Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresi ile eş zamanlı olarak, 
1. TTI Health Sağlık Turizmi Fuarı adıyla 7-9 Aralık 2023 tarihlerinde fuarizmir’de kapılarını açmaya 

hazırlanıyor.
https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TTI OUTDOOR 
3. KAMP, KARAVAN, TEKNE, 
OUTDOOR VE EKİPMANLARI 

FUARI ARALIK’TA 
FUARİZMİR’DE

TTI Outdoor 3. Kamp, Karavan, Tekne, 
Outdoor ve Ekipmanları Fuarı 7-10 Aralık 

2023 tarihleri arasında Fuarizmir’de 
gerçekleşecek.

Detaylı bilgi için tıklayınız.
https://www.ttioutdoor.com.tr/

https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/.../uyelerimiz-50-yilimiza-ozel...

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek 

için tıklayınız.Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB 
MOBİL 

UYGULAMA 
İLE TÜM 

İŞLEMLERİNİZ 
ELİNİZİN 
ALTINDA

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

TTI İZMİR
17. ULUSLARARASI 

TURİZM TİCARET FUAR VE 
KONGRESİ 

7-9 ARALIK 2023’DE 
KAPILARINI AÇACAK

Dünyayı gezmeye buradan başlayın. 
TTI İzmir Uluslararası Turizm Ticaret Fuar 
ve Kongresi 7 -9 Aralık 2023 tarihlerinde 

17. kez kapılarını açacak.

https://www.ttiizmir.com.tr/
https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

1. İSTANBUL BALKAN TURİZM BORSASI FUARI
20-22 EYLÜL TARİHLERİ ARASINDA

LÜTFİ KIRDAR ULUSLARARASI KONGRE VE SERGİ SARAYI’NDA
İstanbul Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde, TÜRSAB ana desteği ve İBB Kültür A.Ş. iş birliği ile 

TÜRSAB Fuarcılık Hizmetleri A.Ş. tarafından organize edilen 1. İstanbul Balkan Turizm Borsası Fuarı, 
20-22 Eylül 2023 tarihleri arasında turizm profesyonelleri ve ziyaretçilerini Lütfi Kırdar Uluslararası 

Kongre ve Sergi Sarayı’nda buluşturacak.

Türkiye’de turizm vizyonunun gelişmesi konusundaki katkıları ve sahip olduğu değerlerle önemli 
mihenk taşlarından biri olan İstanbul’da düzenlenecek 1. İstanbul Balkan Turizm Borsası Fuarı,
sektöre yepyeni bir kaynak yaratarak sektörel iş birlikleri imkanlarının artırılmasını sağlayacak.

Fuara katılımla ilgili detaylı bilgi almak için;
Elif AĞFALOĞLU / Satış Direktörü

Tel: +90 549 837 56 52 
e-mail: elif.agfaloglu@tursab.org.tr 

Yusuf MİLLİ / Satış Temsilcisi
Tel: +90 549 833 95 29 

e-mail: yusuf.milli@tursab.org.tr

TÜRSAB YÖNETİM KURULU OLAĞAN TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ
TÜRSAB Yönetim Kurulu Olağan Toplantısı, 25 Temmuz Salı günü Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, 

Başkan Yardımcılarımız, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Başkan Başdanışmanlarımızın katılımıyla Genel 
Merkezimizde gerçekleşti.

https://www.tursab.org.tr/duyurular/tureb-disiplin-kurulu-kararlari-hakkinda-duyuru-3
http://www.tursab.org.tr
https://www.facebook.com/tursaborgtr
https://www.instagram.com/tursaborgtr
https://www.youtube.com/tursabtv
https://tr.linkedin.com/company/tursaborgtr
https://twitter.com/tursaborgtr
https://www.youtube.com/watch?v=7U1WlWFReHI
https://www.youtube.com/watch?v=D5YJicuA_AE
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari
https://www.tursab.org.tr/duyurular/1-uluslararasi-sanliurfa-kultur-ve-turizm-bulusmalari-hakkinda-duyuru
https://www.tursab.org.tr/duyurular/1-uluslararasi-sanliurfa-kultur-ve-turizm-bulusmalari-hakkinda-duyuru
https://www.tursab.org.tr/duyurular/istanbul-turizm-fuari-hakkinda-duyuru
https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614

